

TULE KINNO!

Maailmafilmid Heimtali rahvamajas

4.-5. augustil 2017

MAAILM ALGAB SIIT!

REEDE 4. AUGUST

18.00 Armastuse maa, rež Liivo Niglas, Eesti / Lääne-Siber, Venemaa (78 min)

„Armastuse maa“ on dokumentaalfilm põhjapõtradest, naftast, poliitikast ja luulest. See on lugu Lääne-Siberi taigas elavast metsaneenetsi põhjapõdrakasvatajast ja luuletajast Juri Vellast, kes püüab tõestada, et ka üksikisikul on võimalik põliselanike elukeskkonda hävitavale suurvõimule vastu seista.

20.00 Püüelda kõrgustesse, rež Steven Dhoedt, Wooyoung Choi, Belgia, Lõuna-Korea (90 min)

Iga aasta novembri teisel neljapäeval ootab kogu Lõuna-Koread ees eksam. Sel päeval osaleb enam kui pool miljonit abiturienti riiklikel ülikoolieksamitel, mida tuntakse Suneungi nime all. „Püüelda kõrgustesse“ jutustab Lõuna-Korea gümnaasiumiõpilaste, nende perekondade ja õpetajate loo riiklikuks eksamikks valmistumisest. Eksam ei määra mitte ainult seda, millisesse ülikooli abiturientid pääsevad, vaid paneb paika ka nende tulevase staatuse Korea hierarhilises ühiskonnas.

Laupäev 5. august

17.00 Teod, rež Grzegorz Szczepaniak, Poola (30 min)

Prantslased on maruvihased: iga teine tigu tuleb nende lauale Poolast! Teokasvatus on arenev majandusharu ning Poola aretajad ekspordivad oma tiguseid mitte ainult Prantsusmaale ja Itaaliasse, vaid tegelevad ka Hiina ja Jaapani turgude vallutamiseks. Teoäris liikuv suur raha innustab kahte sõpra Andrzejd ja Konradit rajama oma farmi, mis hakkab neile miljoneid sisse tooma. Neid pühendab tigudemaa maailma saladustesse pikaajaliste kogemustega ekspert hr Grzegorz Skalmowski, keda tuntakse ka Tigudekuninga nime all.

Arktika superstaar, rež Simen Braathen, Norra (72 min)

Saami räppar Nils Rune Utsi – tuntud kui SlinCraze – elab koos emaga peaaegu mahajäetud Masi linnas Norra mägedes. Ta unistab oma muusikaga rahateenimisest ja ehk isegi maailmakuulsusest. Ainuke mure on see, et tema ohustatud emakeelt räägib vähem kui 20 000 inimest.

19.00 Lõimumine Inch'Allah, rež Pablo Munoz Gomez, Belgia (59 min)

Nad on äsja saabunud Brüsselisse. Värsked immigrandid Süüriast, Iraagist ja Marokost, kes peavad läbima Flandrias kohustusliku integratsioonikursuse, mida nimetatakse „inburgering“. Tõendi saamiseks peavad nad õppima tundma Flandria ja Belgia tavaid ning kombeid. Film jälgib neid sellel teekonnal huumori ja õrnusega.

20.30 Tõe eest peitu ei poe, rež A. Amasi, Ühendkuningriik / Zimbabwe (29 min)

Kakskümmend aastat tagasi oli pime muusik Daniel Gonora Zimbabwe suurima tuuritava muusikakollektiivi Jairos Jiri juht. Daniel on üks kolmest veel elus olevast bändiliikmest. Oma vaesuses vaevleva pere toitmiseks, mängib Daniel nüüd tänavail koos oma noore andeka pojaga. Muusikaline dokumentaalfilm räägib Isaacist ja tema isast Danielist, kes võitlevad selle nimel, et Zimbabwe karmis poliitilises ja majanduslikus keskkonnas ots otsaga kokku tulla. Nende omavaheline suhe pannakse proovile, kui Daniel püüdleb minevikuunistuste poole, mis võivad mõjutada Isaaci tulevikku.

Nõukogude hipid, rež Terje Toomistu, Eesti / Eesti, Venemaa (80 min)

Pöörane lillelaste sõit Nõukogude Liidu hipiliikumise jälgedes viib 1970ndate psühhedeelsesesse "undergroundi", kus rock-muusikast joovastunud pikajuukselised noored löid range režiimi kiuste oma maailma - Süsteemi, milles püüeldi rahu ja vabaduse poole. Aastaid hiljem võtab seltskond Eesti hipisid ette teekonna Moskvasse, kus siiani tähistatakse lillelaste püha 1. juunil. See päev on seotud traagilise sündmusega 1971. aastast, mil tuhanded hipid arreteriti KGB poolt.

SISSEPÄÄS TASUTA!

